
UCHWAŁA NR 136/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 10 000 000 zł
§ 950 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 

2 PKT 6 USTAWY
10 000 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  10 000 000 zł
§ 931 PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH
10 000 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 43 463 517 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 18 330 665 zł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 25 132 852 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: AAB3F2C2-4058-4246-A03A-83092D23A1BC. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AAB3F2C2-4058-4246-A03A-83092D23A1BC. Podpisany Strona 2




